
看護経済・政策研究学会 学術集会ならびに研究会 講演者各位 
 
 

看護経済・政策研究学会誌 編集委員会 
  
 
この度は看護経済・政策研究学会でのご講演ありがとうございます。看護経済・政策研究

学会誌 編集委員会と申します。 
  研究会の講演抄録を学会誌に掲載するため、ご作成をお願いしております。お手数とは
存じますが下記について、お取り計らいくださいますよう、お願い申し上げます。 
  

記 
 
・抄録は下記の体裁で編集されます  

―A4 縦（横書き）、ページ設定は「48 文字×45行」  
―フォントは「MS 明朝 10.5ポイント」  

・添付のフォーマットで書式を変更せずにご記載いただくと、実際の体裁とほぼ同じ形とな
ります。 原稿は 2ページ以内（図表含む）でご作成ください。 1 ページ目の枠内に題名・
お名前・ご所属（10 行）を、 1 ページ目の 11 行目以降に本文をご記載ください。 
 
・お忙しい中、恐縮ですが、ご講演 1 ヶ月後を目処に、主催者宛に抄録の word ファイルを
ご送付ください。 
・編集委員会で体裁を編集する場合がありますのでご了承ください。また、著者校正を 1回
に限りお願いする予定です。 
・学会誌に掲載された講演録の著作権は本学会に帰属します。 
 
 

 
以上 

看護経済・政策研究学会 編集委員会 
編集委員会連絡先 jsneped-office@umin.ac.jp 

 



1 
 

 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
 10 
11 行目～ 本文 11 
 12 
 13 
 14 
 15 
 16 
 17 
 18 
 19 
・書式を変更しないでお書きください、実際の体裁とほぼ同じ形となります。 20 
 21 
・本文フォント MS 明朝 10.5 ポイント 22 
 23 
・1 ページ 48 文字×45 行（1 ページ目：枠内タイトル等 10 行＋本文 35 行、2 ページ目：本文 45 行） 24 
 25 
・図表含めて 2 ページ以内での作成をお願いいたします。 26 
 27 
 28 
 29 
 30 
 31 
 32 
 33 
 34 
 35 
 36 
 37 
 38 
 39 
 40 
 41 
 42 
 43 
 44 
 45 

看護経済・政策研究学会誌 講演抄録フォーマット 

 

【枠内に題名・お名前・ご所属】 

 

 

 

 


	JSNEP講演抄録作成依頼
	JSNEP講演抄録フォーマット - コピー

